MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS SERRA

EDITAL Nº 15/2020

RETIFICAÇÃO I

A coordenadoria de Formação Geral do Campus Serra do Instituto Federal do Espírito Santo
(Ifes), torna público a presente RETIFICAÇÃO I ao Edital, conforme condições a seguir:

1. DO CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE

22/04/2020 Divulgação do Edital.

22/04/2020 –
08/05/2020

Período de inscrições.

11 a 18/05/2020 Avaliação da documentação.

19/05/2020 Divulgação do resultado preliminar.

20/05/2020 Período para recursos quanto o resultado preliminar.

28/05/2020 Homologação do resultado final.